Imprudentis cedis dampnat. quinq̄mmo ex
ul et. Rapta raptoris morte aut indotatas
nuptias optet. Cu exul haberet filiam & filiu
imprudentis cedis dampnat in exiliu abiit.

Filia ei rapta e. Raptor ad patre puelle se gult.
Impetrant ab illo ut iuberet filia nuptias op
tate. Et eplam daret filiu. Fre auctore morte
optant puella. Pat redit. Abdicat filiu. **De**

Quoniam me excusabo rei. p. cui duos **clamatio.**
Abstuli. neutru mea culpa. In alio me
fortuna decep. In altero fili. filia etia pat paruit.
fili nec pat. Per humanos inqt errores agnou
peccat meas. Potes inqt omib; ostendere homine
quem n̄ posses occide. Scis me cuius debe rei. p.
Hoc interit tm qd imprudentes seruam. Aliqm
in exilio untra fortunam meam uidi. 7

odidit.
eam in
illoz un est
ne sacer
cum illi
debat.
it p̄s p̄cio
tu sacerdo
i refert.
vte uolum
tu habes
u. Seruan
te hoc.
Si p̄ca ced
KA
li omis res
is notat.
lotu mag
m eni sine
dos. Appar

Irrupit contumeliose *pars altera*
tamquam in exulis domum. Peruenit ad patrem. Non
peperit ei pudori. At ego querebar quod absens feci
iniuriam. Non possum ob hoc addicari quod lege factum
est. Non potuisti pater de iniuria iudicare quoniam
non noueras. Multa a uobis extorquentur que
uolumus scire. et tu in ea fortuna eras in qua
posses iniuriam accipere. Et si erat quod etiam in patris
facie posses iniuriam. Quia sciebat mala causa
sua egit apud eum quod alia non nouerat. Redit superbius.
Iubebat nos optare nuptias. Cogebat. Videbat
sic et uili coegisse. Aliquid in epistola gesticum est. Hemo
umquam tardus puer. Collegit ingentem numerum
peditum. Expugnauit domum. vexauit puellam.
Hec est improprie non narrauerat. *extra . . .*

Latro aiebat semper inuisum esse. quod reum alium
ipse subiceret. Non oportere hic diruam factum
in sororis uoluntatem. Qui defendit inquit ceterum
audetur tamquam reus. Qui transfert. tamquam
accusator. Malo autem loco est. quod habet rei fortunam.
accusatoris inuidiam. Asini pollio dicebat colorem
in narratione ostendendum. In argumentis ex

equendum
instrum
ponere.

Ser
Be
fortis m
uri for
posuit.

A h
Hidisset u
Vterq; a
Ego ar m
fortis r
ex hono

Hocessita
Meli' cu
iteru a
nudam

R
quam

equendū. n̄ prudent' facē eos q̄ in enariatione om̄a
instrum̄ta coloris sumerent. Nam y plus alios
ponere. qm̄ narratio s̄didasset y m̄m̄ q̄ p̄batio.

Sepulchri violati sit actio. *armi' sepulchri*
Bellū cū eēt in quadam ciuitate un' *antioz.*
fortis arma in acie armis amissis de sepulchro
urri fortis arma sustulit. fortis pugnaū & re
posuit. Premio accepto. accusat' sepulc' uiolati.

Araia vix ḡtigerā secuta s̄t. *declamatio.*
hec si sumo arma s̄t. Si relinq̄ spolia.
Hidisset uiolari uere sepulchru. si illo uenisset hostis.
S̄terq; qd̄ alii deiat cōmodauim'. Ille uiro arma.
Ego armis urri. Res. p̄. multū ḡsecuta ē. Hic
fortis nich p̄didit. Necessitas ē que nauigia actu
exhonerat. Necessitas que rvinis incendia opp̄mit.
Necessitas est lex tempis. Quid n̄ sit legume p̄legib'.
Mel' cum ip̄o sepulc' actū est in q̄ notiora s̄nt
iterū arma ue tricia. Pro re. p̄. plerūq; templa
nudant'. y inusu stipendia dona ḡflam.

Revo habem' in pho meritem. *par' alta*
In fuga audacē. turpē n̄ m̄m̄ patemio
quam emine. Arma sua p̄didit. Hec excusare

non poterat. nisi sua perdidisset arma uictoria. ar-
ma consecrata dicitur manibus arma que te quod fecerit
uirum fortem. Reposui inquit arma. Gloriam quod
non illa perdidit. Non teneo lege quia reposui.
Et am teneris habere quoniam qui uulneraunt aliquem. licet
uuln' sanauerit. quod qui subripuit. Aliquod licet red-
didit deprehensus. Non est habere illi emen pro uitam
donandam. Jam gratiam uirtuti retulimus. primum
consecrata est. Equos esse quent nos. Unum uirum
fortem honorauimus. alium uindictam. **Pringus**

Abdicauit quidam filium. Abdicat' medicine **medic**
studuit. Cum pater egrotaret. et medici negaret
posse sanari sanauit. Reduct' est. Postea egrotat
nouicia cepit. Desperauerunt medici. Rogat pater
filium ut curet nouerca. Volente' abdicat. Contra

Quo pacto istud euenit. **declamatio**. **I**dicat.
ut pater abdicacione mea egrotaret reditu nouicia
Pietati cessare morbi. Medicinam relinquo.
Multum laboris. multum uigilant. Adice habere quod qui
sanant' integritati sunt. et medicos posse decipi. in
possum pringus excusari. Eundem inquit medici
morbum esse dicunt. nempe illi qui negauerunt

te posse sanari. Timeo fortuna. Imputabit in
 siquid accidit. Ecce tu me non posse non credis. Omnes
 medici negant. et non diligentiores fuerunt. quia inter
 decepti sunt. Non sunt tante scientie quante iudeorum
 magnis preceptoribus; opus est. ego abdicat studium. Quis
 quomodo te sanauerit. Non est medicus; filius profanus. Sibi
 laborabas gratum tibi erat quantum meis meis manibus
 accepit. Ut primum intraui recreat es. Quid inter
 curandum est aditum. Hoc non eodem morbo laborat.
 Multa sunt dissimilia. Sexus. etas. animus. Nichil magis
 egens potest quam ab eo curari a quo uolunt.
 Temerariis remediis graues morbi curantur. quibus
 non audeo innouere. *extra. III.*

Non oportet adolescentem quicumque nouice sue
 censere. Alioquin odit et gaudet. ferendus
 est adolescentis si se excusat non est si uolens curam.

Rogandum est flendum est. *pars altera.*

in hoc me seruasti. Hostis aliquando uulnere sanatum
 quod fecerat. De hoc maxime quia alii sanare non
 poterat. Negauit posse sanari. Nemo suscipit.

Nemo enim uult curationem filio prece. *ext.*
 Nollo dicebat inter patres et filios id solum

uideri putat licere qd oportet. *Janseti fili' p'ung*

Quidam mortua uxore. que in partu pierat. *nus*
altam duxit. Pueru' rus misit. Ex illa sub uno filium
sustulit. Heru'q; pueru' rus educavit. Post longu'
temp' redierunt similes. Querenti mat' inter eis sit.
non indicat. Accusat' ab ea male tractationis.

Quid fleat' pueri. Securi estote. *Hon Selamano*
memini iam lites fr. Et nondu' indicavi. Qual'
erit nouerca que sic fieri cupis. Alter tuus est.
At' tu frat' e'. & si pre' licuerit. neut' p'ungu' est.
Dum alius uis ee' mater. ut usq; et nouerca.
Si coegeris. mentiar. Non mat' s; nouerca de pueris.
Hos ipsa uoluit natura distingu. indicare n'tam
prenat' quereres. Hic tuus e'. qd ad altm nouer'
calib; ocul' nitueris. Ille tuus e'. Unu' contigit
ut habeas p'ungu'. n' sis nouica. *par' alta.*

Male tractationis ag. fili' enim rus ablegat'
a patre & abducatur est sic ignot' ee' possit et
mri. Tibi redit' uterq; fili'. hinc utiq; p'ungu'.
Quo crudeli' filio caret q' propi' accessit. Timet hui'
iniquitate' cu' iniquis ipse mag' amet eum cu'
alteri' uis donare matrem. qua' eui n' uis sua

reddere.

Quod ad
filio p'
Quida' m'
S; ena' si
afinitus
inquit no
ab illo. n'
quere a
nem don
rumpit
ham eu' d
scire ut
indican
que ag
pueris
qui m
Ty
at
cum. I
N
nobis.

Quod ad colorem p[er]tin[et] uiri. Ispomanius *extra.*

Uirilo pompeii hoc usi sunt. Nescio. n[on] d[omi]no n[on] iudico.
Quidam misceuer[unt]. utroq[ue] usi dixerunt. Nescio.
Sed etia[m] si scire n[on] iudicare. Quod lat[er]et & ceteros. Sed
asinius pollio neutru[m] colorem p[ro]babat. Si dicit
inquit nescio. nullo fidem fac[er]e. Uxor ipsa n[on] queret
ab illo. n[on] ille scire possit. Vici enim gra[ui]a uiru[m] pot[est]
quere a uirgine. Apedagogo. Veri simile n[on] e[st]. nemi
nem domi e[st] q[ui] sciat. Ille aut[em] mixtu[m] color[em] utru[m]q[ue] cor
rumpit. & ignorantis fidem. & n[on] iudicantis fiducia[m].
Nam cu[m] die etia[m] si scire n[on] iudicarem. efficit ut illu[m]
scire iudex putet. Cum die nescio. efficit ut iudat[ur]
iudicare debere s[er]uet. Ipse au[tem] hoc colore usus est.
que[m] agebat simplicissimu[m]. Scio s[ed] n[on] iudico. Quia
pueris hoc utile e[st]. & tuo filio mag[is]. Amatus su[m] eu[m]
qui matre[m] uidebit non habere. *tyrannicida adult[er]*